**C. 72.** Haquinus 3. Ostani filius, pa-  
rente aliquanto mitior successit. Quem tñ.  
laude aliquid dignum gessisse ex historiis erui nequit.

**C. 73.** Carolus 4. Patris successor, cuj<sup>o</sup>  
ut breve regnū, ita nihil memorabile.

**C. 74.** Carolus 5. ut Patri antecessori co-  
gno-

gnominis; Ita imperij diuturnitate ac celebritate  
equiparatus.

C. 75. Birgerus 1. fratri successor;  
Cum eodem, & parente solo nomine histo-  
riam auget.

C. 76. Ericus 5. praedecessoris filius  
in subditos lenissimus; indeq; & ipse tutissi-  
mus ac invictissimus. Biörnonis (quem Dani ut è  
diuturnâ servitute quâ vicini premebant, eluctarentur, sibi  
præfecerant) machinationes irritas fecit: Eumq; retudie-

C. 77. Tordo vel Torillus, cum ipse ut  
avarus & sacrilegus hominesq; Deosq; de-  
nudasset, à suis in manibus Haraldi Dani  
deseritur..

C. 78. Biörno 3. parentis substitutus, di-  
uturnum atq; tranquillum regnum habuit.

C. 79. Alaricus 3. exemplo parentis,  
amans pacis erat. Hinc & firmioris ami-  
citiæ vinculi eum vicinis nectendi gratiâ, na-  
tam unicam Sigridem Gormoni Dan. R. nu-  
ptum dedit. Ipse placidè mortuus Ubsaliæq;  
sepultus. Filio regnum reliquit.

C. 80. Biörno 4. is fuit: Carolo M. Imp.  
R. contra Goticum Dania R. pro defensione  
Christianæ religionis, fæderatus. Idemq; in fil: Ludov:  
Imp.

Imp. continuatum est. Ille Herbertum Lincolensis templi fundatorem; Hic S. Ansgarium verbi divini præcones & prætules misit. Regnavit hic Biörne diu & pacate: Donec in urbe Bircā, tum metropoli, quām vivus incoluit, defunctus requievit.

C. 81. *Bratemundus* successor ad paganismum relapsus, à fratre Sivardo de regni possessione litem movente, in Nerikiā vincitur atq; opprimitur..

C. 82. *Sivardus* al. Frō dictus devicti fratris locum occupans Norvegos subjecit, fœmineum ibi sexum parum honeste habes à Regnero Dan: R. superatur. Normanniis tribus his regnis egressi hoc tempore.

C. 83. *Herothus* mox ad sceptrā Svec: & Goth: evehitur. Qui cum Regnero D. R. de Scaniā in contentionem venit. Sed quod armis assē qui desperavit iDanus, nuptijs Thoræ Herothi filiæ astutè obtinuit.

C. 84. *Carolus* 6. (quem Dani Sorlum vocant) post Herothum Rex electus est. Quibusdam tamen ex proceribus ad Regnerum spectantibus. Hic collide Ingevalli affinis causam agi simulans animos Suecorum distrahit. Carolumq; derelictum facile pessundat. Filium suum substituendum curat.

C. 85. *Biörne* 5. *Herothi* nepos, dolo, & non legitimā electionis viā, incusus, cum pudore delicitur.

C. 86. **I**ngellus 2. Herothi filius à Biör:  
none ejuscq; patre & fratribus bello petitur.  
Consiliū cum suis agitans flammis involutos  
perit: sive à proditoribus subornatus; sive, ut alij  
volum, pusillanimitate sponte subjectus.

C. 87. **G**laes Eratelia Ingelli filius per  
multa discrimina ob factiones à Danis exci-  
tatas, ad regnum pervenit. Regner: & Biör:  
ad occidentem incurantes Gothis; Widlers  
cum ad orientem Suecis repulit. Vitæ satue  
mortuus & Regum monumentis Ubsaliæ in-  
latus est. Filios reliquit Haldanum Norv. R.  
Regumq; satorem & Ingellum domi successorem.

C. 88. **I**ngellus 2. Regneri Lodbref D.  
R. filiam sibi matrimonio jungens, pacem  
restituit. Et ex illâ filium tolit.

C. 89. **E**rico huic nomen fuit 6. cogn:  
Wäderhatt quod ipsius pileo venti obsecun-  
darent, pro eo ac verteretur operam dantes.  
Tanta tūm præstigijs Diaboli vis inerat!

C. 90. **E**ricus 7. ab armorum felicitate,  
Segersåll diet, Fenniangiā, Æsthia, Curlandiā,  
Livoniam sibi subegit. Suenonem Dan: R.  
regno ejecit: Inq; extremis Scotiæ latebris  
per 17. an: ad Erici usq; obitū exulare coëgit.

C. 91. *Ericus* 8. (vulgò Stenhillus) eu-  
rà restaurandæ religionis quæ jam 80. annis  
jacuerat, Hamburgo sive Bremâ prædicato-  
res Adalvardum & Stephanum evocat. Qui  
multos Bircæ baptizant. Sed fervido nimis  
ac præpostero zelo in se Regéq; Adalvardus,  
populum irritavit; undè utriq; mors accele-  
rata. *Expectorandi proinde animis prius idolo-  
latria, quam idola altaribus deiijciantur.*

C. 92. *Olaus* 2. *Stott Konung* (à colla-  
tionibus in usum Papæ indictis cognomina-  
tus) Stenhilli filius, toto nisu religionem,  
nec sine successu, propagavit. Ex Angliâ S.  
Sigfridum cum nepotibus, Æschillum & Da-  
videm accersiri curavit. Matrem ejus Sigri-  
dem divitem, prædictus Sueo D. R. duxit,  
ex quâ natus Canutus dives, ut filiam S.  
Olaus Norv. R. cum quo antea grave bellum  
fuit. Sicuti & cum hujus prædecessore Olaø  
Tryggonis; Quem junctis viribus cum Sue-  
none vitrico in mare se præcipitare adegit.  
Diu regnavit ab A. C. 980. ad 1018, quo obiit  
Lincopiæ sepultus.

C. 93. *Amundus* 2. *Carbonarius*, filius  
Ol. Stott; à S. Olaø Harald: R. Nory: edus  
catus

eat, multa ejusdem & Christ: religionis gratia tam à Norwegianis quam R. Dan: Canuto, cum quo & acre bellum gessit, perpellsus est.

**C. 94.** *A mundus* 3. *S*lemme i.e. vilis, ab ignaviâ sic dictus, Scaniam, quam amissi tueri debebat, terminis stolidâ pâctione positis, à Gothiâ diremisse fertur. Serò deinde vi eandem repetere tentans ad pontem Stångepâlle grave damnum accipit. *N*on aquè facile est amissa recuperare ac jam occupata servare.